2024 年 12月吉日

お客様各位

キッコーマンバイオケミファ株式会社

「ルミテスター PD-30」 修理・校正サポート終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は一方ならぬご

愛顧にあずかり、厚く御礼申しあげます。

さて、長年ご活用頂いております「ルミテスター PD-30」は、販売終了後 6

年以上が経過しております。そのため、来年には部品交換を伴う修理が不可と

なり、校正につきましても、治具の老朽化により作業が困難になることから、

下記の通り修理・校正サポートの受付を終了させていただくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

これを機会に、現行販売品の「ルミテスター Smart」へのお買換えをご検討

いただければ幸いでございます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

内   容：ATP測定器の修理および校正のサポート受付終了

対象機種名：ルミテスター PD-30

受付終了日：2025年 11月 14日(金)受付分まで

以上

お問合わせ先

キッコーマンバイオケミファ株式会社

営業本部 営業第 2部

電話：03-5521-5490